
Splash Meet Manager 11, Build 23153 Registered to Plivacki Savez Srbije 11.11.2012 22:59 - Page 1

Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2012
Zrenjanin, 8. - 11.11.2012

Event 3 Men, 200m Medley Open
8.11.2012 - 10:50 Results Prelim
Apsolutni Nationalni Rekord muskarci 2:02.97 LENDJER, Ivan PRO Becej 27.2.2009
Omladinski Nationalni Rekord -do18 godina 2:03.48 SORAK, Stefan BA Zrenjanin 20.3.2010
Pionirski Nationalni Rekord -do14 godina 2:11.88 LENDJER, Ivan MZR Zrenjanin 11.12.2004
Kadetski Nationalni Rekord -do16 godina 2:04.64 TRAJKOVIC, Nikola PRO Zrenjanin 14.11.2009
Nationalni Rekord za mladje pionire - do12 godina2:24.49 CELIC, Nikola PRO Zrenjanin 1.12.2007
Points: FINA 2010

Rank YB Time Pts

Open

1. TRAJKOVIC, Nikola 94 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:03.06 744 A
Nacionalni Rekord

25m: 13.05 13.05 75m: 44.22 15.72 125m: 1:16.21 16.84 175m: 1:48.91 14.81
50m: 28.50 15.45 100m: 59.37 15.15 150m: 1:34.10 17.89 200m: 2:03.06 14.15

2. ORNEK, Alpkan 95 Galatasaray 2:03.58 735 A
25m: 12.58 12.58 75m: 43.23 15.93 125m: 1:16.72 17.94 175m: 1:49.60 14.63
50m: 27.30 14.72 100m: 58.78 15.55 150m: 1:34.97 18.25 200m: 2:03.58 13.98

3. KRZNARIC, Fran 94 Croatia 2:07.54 669 A
25m: 12.67 12.67 75m: 44.98 17.34 125m: 1:19.26 18.27 175m: 1:53.12 15.26
50m: 27.64 14.97 100m: 1:00.99 16.01 150m: 1:37.86 18.60 200m: 2:07.54 14.42

4. JOVIC, Marko 92 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:09.46 639 A
25m: 13.11 13.11 75m: 45.86 17.48 125m: 1:21.72 19.05 175m: 1:55.55 14.89
50m: 28.38 15.27 100m: 1:02.67 16.81 150m: 1:40.66 18.94 200m: 2:09.46 13.91

5. POGACAR, Zan 96 PK Gorenjska banka 2:09.52 638 A
25m: 12.60 12.60 75m: 44.39 16.81 125m: 1:19.89 19.79 175m: 1:55.48 15.78
50m: 27.58 14.98 100m: 1:00.10 15.71 150m: 1:39.70 19.81 200m: 2:09.52 14.04

6. MOROTVANSKI, Danijel 92 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 2:09.78 635 A
25m: 12.74 12.74 75m: 44.51 16.12 125m: 1:19.85 19.27 175m: 1:55.35 15.82
50m: 28.39 15.65 100m: 1:00.58 16.07 150m: 1:39.53 19.68 200m: 2:09.78 14.43

7. DJUROVIC, Todo 92 PK "BPK" Bgd 2:10.22 628 A
25m: 13.40 13.40 75m: 45.90 17.50 125m: 1:20.71 18.33 175m: 1:55.63 16.63
50m: 28.40 15.00 100m: 1:02.38 16.48 150m: 1:39.00 18.29 200m: 2:10.22 14.59

8. STANKOVIC, Strahinja 94 Selekcija Centralne Srbije 2:10.27 627 A
25m: 13.41 13.41 75m: 45.79 17.63 125m: 1:21.24 18.36 175m: 1:55.76 16.11
50m: 28.16 14.75 100m: 1:02.88 17.09 150m: 1:39.65 18.41 200m: 2:10.27 14.51

9. IVANOVIC, Sava 90 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 2:11.72 607 R
25m: 12.70 12.70 75m: 45.78 17.47 125m: 1:22.17 19.84 175m: 1:57.37 15.52
50m: 28.31 15.61 100m: 1:02.33 16.55 150m: 1:41.85 19.68 200m: 2:11.72 14.35

10. SORAK, Aleksa 96 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:11.96 604 R
25m: 13.90 13.90 75m: 45.58 16.39 125m: 1:21.75 20.08 175m: 1:57.18 16.24
50m: 29.19 15.29 100m: 1:01.67 16.09 150m: 1:40.94 19.19 200m: 2:11.96 14.78

11. MILENKOVIC, Marko 86 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 2:12.93 590
25m: 13.36 13.36 75m: 46.38 17.08 125m: 1:21.64 18.78 175m: 1:57.58 16.86
50m: 29.30 15.94 100m: 1:02.86 16.48 150m: 1:40.72 19.08 200m: 2:12.93 15.35

12. DAUTOVIC, Mirko 94 Vojvodina N.Sad 2:14.45 571
25m: 13.09 13.09 75m: 45.62 17.21 125m: 1:21.84 20.11 175m: 1:58.89 16.85
50m: 28.41 15.32 100m: 1:01.73 16.11 150m: 1:42.04 20.20 200m: 2:14.45 15.56

13. SOTTANA, Gilberto 95 Veneto Banca Montebelluna 2:16.37 547
25m: 13.13 13.13 75m: 47.05 16.65 125m: 1:24.73 20.20 175m: 2:00.56 17.05
50m: 30.40 17.27 100m: 1:04.53 17.48 150m: 1:43.51 18.78 200m: 2:16.37 15.81

14. KARAP, Nezir 94 Turkey 2:17.52 533
25m: 13.70 13.70 75m: 46.80 18.65 125m: 1:25.42 20.02 175m: 2:02.30 15.90
50m: 28.15 14.45 100m: 1:05.40 18.60 150m: 1:46.40 20.98 200m: 2:17.52 15.22

15. LAKOVIC, Pavle 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:17.62 532
25m: 13.80 13.80 75m: 47.61 18.10 125m: 1:25.78 20.73 175m: 2:02.99 17.05
50m: 29.51 15.71 100m: 1:05.05 17.44 150m: 1:45.94 20.16 200m: 2:17.62 14.63
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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2012
Zrenjanin, 8. - 11.11.2012

Event 3, Men, 200m Medley, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

16. JANKULOVSKI, Stefan 96 PK "Vardar" Skopje 2:17.71 531
25m: 13.85 13.85 75m: 47.84 18.04 125m: 1:25.70 20.87 175m: 2:02.97 15.64
50m: 29.80 15.95 100m: 1:04.83 16.99 150m: 1:47.33 21.63 200m: 2:17.71 14.74

17. DJORDJEVIC, Dejan 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:18.08 527
25m: 13.33 13.33 75m: 46.32 17.75 125m: 1:25.13 21.01 175m: 2:02.75 15.37
50m: 28.57 15.24 100m: 1:04.12 17.80 150m: 1:47.38 22.25 200m: 2:18.08 15.33

18. STOJANOVSKI, Andrej 94 PK"Akvatik" Skopje 2:18.73 519
25m: 13.63 13.63 75m: 49.46 19.28 125m: 1:28.88 20.87 175m: 2:04.26 14.86
50m: 30.18 16.55 100m: 1:08.01 18.55 150m: 1:49.40 20.52 200m: 2:18.73 14.47

19. SABO, Sebastian 94 Plivacki ,,Klub"Becej 2:18.85 518
25m: 14.25 14.25 75m: 50.22 18.19 125m: 1:27.40 19.46 175m: 2:03.35 16.31
50m: 32.03 17.78 100m: 1:07.94 17.72 150m: 1:47.04 19.64 200m: 2:18.85 15.50

20. FARKAS, Laszlo 97 Dunaferr DVSI 2:20.03 505
25m: 14.28 14.28 75m: 51.33 19.66 125m: 1:27.44 18.13 175m: 2:03.85 17.20
50m: 31.67 17.39 100m: 1:09.31 17.98 150m: 1:46.65 19.21 200m: 2:20.03 16.18

21. ADZIC, Bosko 98 Plivacki klub,,11.april"Beogra 2:20.24 503
25m: 14.71 14.71 75m: 48.46 17.31 125m: 1:27.00 21.11 175m: 2:05.21 17.27
50m: 31.15 16.44 100m: 1:05.89 17.43 150m: 1:47.94 20.94 200m: 2:20.24 15.03

22. IVANOVIC, Andrej 95 Primorje 2:20.79 497
25m: 13.54 13.54 75m: 48.89 18.74 125m: 1:28.53 21.21 175m: 2:05.62 16.11
50m: 30.15 16.61 100m: 1:07.32 18.43 150m: 1:49.51 20.98 200m: 2:20.79 15.17

23. HALOZAN, Gasper 96 PK Branik 2:21.21 492
50m: 31.44 31.44 100m: 1:08.49 18.65 150m: 1:48.50 20.32 200m: 2:21.21 16.11
75m: 49.84 18.40 125m: 1:28.18 19.69 175m: 2:05.10 16.60

24. ZDRAVKOVIC, Nemanja 98 Plivacki klub "Jagodina 2000" 2:23.71 467
25m: 14.72 14.72 75m: 50.60 18.97 125m: 1:29.76 20.72 175m: 2:07.78 16.83
50m: 31.63 16.91 100m: 1:09.04 18.44 150m: 1:50.95 21.19 200m: 2:23.71 15.93

25. KORDEZ, Alen 96 PK Fuzinar 2:23.91 465
25m: 14.54 14.54 75m: 50.81 17.01 125m: 1:30.42 22.55 175m: 2:08.71 17.08
50m: 33.80 19.26 100m: 1:07.87 17.06 150m: 1:51.63 21.21 200m: 2:23.91 15.20

26. KOJC, Nik 96 PK Branik 2:23.98 465
25m: 14.51 14.51 75m: 51.22 19.78 125m: 1:32.03 22.23 175m: 2:08.98 17.02
50m: 31.44 16.93 100m: 1:09.80 18.58 150m: 1:51.96 19.93 200m: 2:23.98 15.00

27. KOSTIC, Petar 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 2:24.70 458
25m: 14.71 14.71 75m: 50.81 19.10 125m: 1:31.44 22.28 175m: 2:09.75 16.42
50m: 31.71 17.00 100m: 1:09.16 18.35 150m: 1:53.33 21.89 200m: 2:24.70 14.95

28. ADZIC, Nikola 97 Plivacki klub,,11.april"Beogra 2:25.03 455
25m: 14.53 14.53 75m: 48.41 18.35 125m: 1:28.91 21.95 175m: 2:08.10 16.96
50m: 30.06 15.53 100m: 1:06.96 18.55 150m: 1:51.14 22.23 200m: 2:25.03 16.93

29. HUNJADI, Filip 98 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:25.76 448
25m: 13.52 13.52 75m: 49.34 20.07 125m: 1:30.29 21.74 175m: 2:09.44 17.81
50m: 29.27 15.75 100m: 1:08.55 19.21 150m: 1:51.63 21.34 200m: 2:25.76 16.32

30. PAVLOVIC, Radoica 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:25.81 447
25m: 14.34 14.34 75m: 49.74 18.62 125m: 1:29.04 21.53 175m: 2:09.20 16.89
50m: 31.12 16.78 100m: 1:07.51 17.77 150m: 1:52.31 23.27 200m: 2:25.81 16.61

31. PANTIC, Milos 96 Vojvodina N.Sad 2:26.88 438
25m: 13.38 13.38 75m: 48.16 17.76 125m: 1:28.57 22.01 175m: 2:10.00 18.88
50m: 30.40 17.02 100m: 1:06.56 18.40 150m: 1:51.12 22.55 200m: 2:26.88 16.88

32. BOBAR, Aleksa 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:27.80 429
25m: 15.33 15.33 75m: 51.12 18.56 125m: 1:31.63 22.17 175m: 2:11.53 17.75
50m: 32.56 17.23 100m: 1:09.46 18.34 150m: 1:53.78 22.15 200m: 2:27.80 16.27

33. KONICK, Alexander Bela 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:33.76 381
25m: 15.46 15.46 75m: 52.44 19.55 125m: 1:34.86 23.21 175m: 2:16.99 17.73
50m: 32.89 17.43 100m: 1:11.65 19.21 150m: 1:59.26 24.40 200m: 2:33.76 16.77
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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2012
Zrenjanin, 8. - 11.11.2012

Event 3, Men, 200m Medley, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

34. ZLATIC, Nemanja 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:37.82 353
25m: 16.69 16.69 75m: 57.24 21.18 125m: 1:40.66 23.79 175m: 2:20.55 17.32
50m: 36.06 19.37 100m: 1:16.87 19.63 150m: 2:03.23 22.57 200m: 2:37.82 17.27

35. VLAISAVLJEVIC, Petar 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:40.59 335
25m: 17.07 17.07 75m: 57.94 21.84 125m: 1:43.01 24.06 175m: 2:23.72 17.58
50m: 36.10 19.03 100m: 1:18.95 21.01 150m: 2:06.14 23.13 200m: 2:40.59 16.87

36. TERZAN, Filip 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:40.78 333
25m: 16.49 16.49 75m: 57.52 21.54 125m: 1:41.64 23.07 175m: 2:23.28 18.79
50m: 35.98 19.49 100m: 1:18.57 21.05 150m: 2:04.49 22.85 200m: 2:40.78 17.50

37. PETRAS, Vladimir 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:41.07 332
25m: 16.12 16.12 75m: 55.54 20.67 125m: 1:40.48 23.85 175m: 2:22.79 19.22
50m: 34.87 18.75 100m: 1:16.63 21.09 150m: 2:03.57 23.09 200m: 2:41.07 18.28

38. BULOV, Dejan 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:41.74 328
25m: 17.34 17.34 75m: 1:00.90 22.38 125m: 1:44.26 20.55 175m: 2:23.63 18.02
50m: 38.52 21.18 100m: 1:23.71 22.81 150m: 2:05.61 21.35 200m: 2:41.74 18.11

39. MALJICA, Nebojsa 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 3:10.65 200
25m: 20.52 20.52 75m: 1:08.58 26.57 125m: 2:03.24 27.89 175m: 2:51.14 19.61
50m: 42.01 21.49 100m: 1:35.35 26.77 150m: 2:31.53 28.29 200m: 3:10.65 19.51

40. MELJANAC, Jovan 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 3:18.10 178
25m: 19.49 19.49 75m: 1:09.54 27.40 125m: 2:04.41 27.06 175m: 2:56.08 23.64
50m: 42.14 22.65 100m: 1:37.35 27.81 150m: 2:32.44 28.03 200m: 3:18.10 22.02

15 - 16 years

1. POGACAR, Zan 96 PK Gorenjska banka 2:09.52 638 A
25m: 12.60 12.60 75m: 44.39 16.81 125m: 1:19.89 19.79 175m: 1:55.48 15.78
50m: 27.58 14.98 100m: 1:00.10 15.71 150m: 1:39.70 19.81 200m: 2:09.52 14.04

2. SORAK, Aleksa 96 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:11.96 604 R
25m: 13.90 13.90 75m: 45.58 16.39 125m: 1:21.75 20.08 175m: 1:57.18 16.24
50m: 29.19 15.29 100m: 1:01.67 16.09 150m: 1:40.94 19.19 200m: 2:11.96 14.78

3. LAKOVIC, Pavle 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:17.62 532
25m: 13.80 13.80 75m: 47.61 18.10 125m: 1:25.78 20.73 175m: 2:02.99 17.05
50m: 29.51 15.71 100m: 1:05.05 17.44 150m: 1:45.94 20.16 200m: 2:17.62 14.63

4. JANKULOVSKI, Stefan 96 PK "Vardar" Skopje 2:17.71 531
25m: 13.85 13.85 75m: 47.84 18.04 125m: 1:25.70 20.87 175m: 2:02.97 15.64
50m: 29.80 15.95 100m: 1:04.83 16.99 150m: 1:47.33 21.63 200m: 2:17.71 14.74

5. FARKAS, Laszlo 97 Dunaferr DVSI 2:20.03 505
25m: 14.28 14.28 75m: 51.33 19.66 125m: 1:27.44 18.13 175m: 2:03.85 17.20
50m: 31.67 17.39 100m: 1:09.31 17.98 150m: 1:46.65 19.21 200m: 2:20.03 16.18

6. HALOZAN, Gasper 96 PK Branik 2:21.21 492
50m: 31.44 31.44 100m: 1:08.49 18.65 150m: 1:48.50 20.32 200m: 2:21.21 16.11
75m: 49.84 18.40 125m: 1:28.18 19.69 175m: 2:05.10 16.60

7. KORDEZ, Alen 96 PK Fuzinar 2:23.91 465
25m: 14.54 14.54 75m: 50.81 17.01 125m: 1:30.42 22.55 175m: 2:08.71 17.08
50m: 33.80 19.26 100m: 1:07.87 17.06 150m: 1:51.63 21.21 200m: 2:23.91 15.20

8. KOJC, Nik 96 PK Branik 2:23.98 465
25m: 14.51 14.51 75m: 51.22 19.78 125m: 1:32.03 22.23 175m: 2:08.98 17.02
50m: 31.44 16.93 100m: 1:09.80 18.58 150m: 1:51.96 19.93 200m: 2:23.98 15.00

9. KOSTIC, Petar 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 2:24.70 458
25m: 14.71 14.71 75m: 50.81 19.10 125m: 1:31.44 22.28 175m: 2:09.75 16.42
50m: 31.71 17.00 100m: 1:09.16 18.35 150m: 1:53.33 21.89 200m: 2:24.70 14.95

10. ADZIC, Nikola 97 Plivacki klub,,11.april"Beogra 2:25.03 455
25m: 14.53 14.53 75m: 48.41 18.35 125m: 1:28.91 21.95 175m: 2:08.10 16.96
50m: 30.06 15.53 100m: 1:06.96 18.55 150m: 1:51.14 22.23 200m: 2:25.03 16.93
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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2012
Zrenjanin, 8. - 11.11.2012

Event 3, Boys, 200m Medley, Prelim, 15 - 16 years

Rank YB Time Pts

11. PANTIC, Milos 96 Vojvodina N.Sad 2:26.88 438
25m: 13.38 13.38 75m: 48.16 17.76 125m: 1:28.57 22.01 175m: 2:10.00 18.88
50m: 30.40 17.02 100m: 1:06.56 18.40 150m: 1:51.12 22.55 200m: 2:26.88 16.88

12. KONICK, Alexander Bela 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:33.76 381
25m: 15.46 15.46 75m: 52.44 19.55 125m: 1:34.86 23.21 175m: 2:16.99 17.73
50m: 32.89 17.43 100m: 1:11.65 19.21 150m: 1:59.26 24.40 200m: 2:33.76 16.77

14 years and younger

1. ADZIC, Bosko 98 Plivacki klub,,11.april"Beogra 2:20.24 503
25m: 14.71 14.71 75m: 48.46 17.31 125m: 1:27.00 21.11 175m: 2:05.21 17.27
50m: 31.15 16.44 100m: 1:05.89 17.43 150m: 1:47.94 20.94 200m: 2:20.24 15.03

2. ZDRAVKOVIC, Nemanja 98 Plivacki klub "Jagodina 2000" 2:23.71 467
25m: 14.72 14.72 75m: 50.60 18.97 125m: 1:29.76 20.72 175m: 2:07.78 16.83
50m: 31.63 16.91 100m: 1:09.04 18.44 150m: 1:50.95 21.19 200m: 2:23.71 15.93

3. HUNJADI, Filip 98 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:25.76 448
25m: 13.52 13.52 75m: 49.34 20.07 125m: 1:30.29 21.74 175m: 2:09.44 17.81
50m: 29.27 15.75 100m: 1:08.55 19.21 150m: 1:51.63 21.34 200m: 2:25.76 16.32

4. PAVLOVIC, Radoica 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:25.81 447
25m: 14.34 14.34 75m: 49.74 18.62 125m: 1:29.04 21.53 175m: 2:09.20 16.89
50m: 31.12 16.78 100m: 1:07.51 17.77 150m: 1:52.31 23.27 200m: 2:25.81 16.61

5. BOBAR, Aleksa 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:27.80 429
25m: 15.33 15.33 75m: 51.12 18.56 125m: 1:31.63 22.17 175m: 2:11.53 17.75
50m: 32.56 17.23 100m: 1:09.46 18.34 150m: 1:53.78 22.15 200m: 2:27.80 16.27

6. ZLATIC, Nemanja 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:37.82 353
25m: 16.69 16.69 75m: 57.24 21.18 125m: 1:40.66 23.79 175m: 2:20.55 17.32
50m: 36.06 19.37 100m: 1:16.87 19.63 150m: 2:03.23 22.57 200m: 2:37.82 17.27

7. VLAISAVLJEVIC, Petar 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:40.59 335
25m: 17.07 17.07 75m: 57.94 21.84 125m: 1:43.01 24.06 175m: 2:23.72 17.58
50m: 36.10 19.03 100m: 1:18.95 21.01 150m: 2:06.14 23.13 200m: 2:40.59 16.87

8. TERZAN, Filip 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:40.78 333
25m: 16.49 16.49 75m: 57.52 21.54 125m: 1:41.64 23.07 175m: 2:23.28 18.79
50m: 35.98 19.49 100m: 1:18.57 21.05 150m: 2:04.49 22.85 200m: 2:40.78 17.50

9. PETRAS, Vladimir 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:41.07 332
25m: 16.12 16.12 75m: 55.54 20.67 125m: 1:40.48 23.85 175m: 2:22.79 19.22
50m: 34.87 18.75 100m: 1:16.63 21.09 150m: 2:03.57 23.09 200m: 2:41.07 18.28

10. BULOV, Dejan 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:41.74 328
25m: 17.34 17.34 75m: 1:00.90 22.38 125m: 1:44.26 20.55 175m: 2:23.63 18.02
50m: 38.52 21.18 100m: 1:23.71 22.81 150m: 2:05.61 21.35 200m: 2:41.74 18.11

11. MALJICA, Nebojsa 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 3:10.65 200
25m: 20.52 20.52 75m: 1:08.58 26.57 125m: 2:03.24 27.89 175m: 2:51.14 19.61
50m: 42.01 21.49 100m: 1:35.35 26.77 150m: 2:31.53 28.29 200m: 3:10.65 19.51

12. MELJANAC, Jovan 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 3:18.10 178
25m: 19.49 19.49 75m: 1:09.54 27.40 125m: 2:04.41 27.06 175m: 2:56.08 23.64
50m: 42.14 22.65 100m: 1:37.35 27.81 150m: 2:32.44 28.03 200m: 3:18.10 22.02


